PAGE
4

Комиссия по продаже муниципального имущества

посредством публичного предложения
ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ № 1
	9 июля 2021 г.
09 часов 30 минут
	п. Кубань

Присутствовали:

	Председатель комиссии:
	Пеплов В.А.

	Заместитель председателя

комиссии:
	Шалободин В.В.

	Секретарь комиссии:
	Доннер А.С.

	Члены комиссии:
	Глущенко Е.П., Данькова Ю.С., Мальцева И.А., Соколова М.А., Чичева С.В.

Повестка дня:

1. О рассмотрении заявок и определении участников продажи муниципального движимого имущества сельского поселения Кубань Гулькевичского района посредством публичного предложения в составе:

лот № 1: автобус для перевозки детей ПАЗ 32053-70, идентификационный номер (VIN) – Х1М3205СХ80009234,                        модель, № двигателя – 523400 81021226, номер кузова – Х1М3205СХ80009234,            номер шасси – отсутствует, цвет кузова – желтый, 2008 года, регистрационный номер С 879 ОХ 93 (далее – лот № 1).
Слушали по вопросу повестки дня Пеплова В.А.:
«В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» администрацией сельского поселения Кубань Гулькевичского района принято постановление администрации сельского поселения Кубань Гулькевичского района от 3 июня 2021 г. № 42 «Об условиях приватизации движимого имущества администрации сельского поселения Кубань Гулькевичского района посредством публичного предложения», которое определяет дату приема заявок с 7 июня 2021 г. по 6 июля 2021 г. с 8 часов 00 минут до 17 часов 00 минут            по московскому времени.
1. На участие в аукционе по приватизации муниципального движимого имущества, образующего лот № 1 за указанный период поступило пять заявок от физических лиц:

1) Камагуров Валерий Викторович (заявка подана 4 июля 2021 г. в             21 часов 05 минут). Заявка подана на электронной торговой площадке                     АО «Сбербанк-АСТ», владеющего сайтом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.utp.sberbank-ast.ru. Документы, приложенные к заявке, соответствуют требованиям, предъявляемым к претендентам, задаток претендентом внесен 4 июля                2021 г.;

2) Ведерников Олег Александрович (заявка подана 5 июля 2021 г.                      в 15 часов 16 минут). Заявка подана на электронной торговой площадке             АО «Сбербанк-АСТ», владеющего сайтом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.utp.sberbank-ast.ru.

3) Черенкова Светлана Геннадьевна (заявка подана 5 июля 2021 г.                      в 15 часов 54 минут). Заявка подана на электронной торговой площадке                     АО «Сбербанк-АСТ», владеющего сайтом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.utp.sberbank-ast.ru.

4) Алябьев Геннадий Витальевич (заявка подана 6 июля 2021 г.                               в 11 часов 42 минут). Заявка подана на электронной торговой площадке               АО «Сбербанк-АСТ», владеющего сайтом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.utp.sberbank-ast.ru. Документы, приложенные к заявке, соответствуют требованиям, предъявляемым к претендентам, задаток претендентом внесен 6 июля                2021 г.;

5) Асеева Анита Владимировна (заявка подана 6 июля 2021 г.                         в 16 часов 52 минут). Заявка подана на электронной торговой площадке АО «Сбербанк-АСТ», владеющего сайтом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.utp.sberbank-ast.ru. Документы, приложенные к заявке, соответствуют требованиям, предъявляемым к претендентам, задаток претендентом внесен 6 июля                2021 г.

Документы, приложенные к заявке, соответствуют требованиям, предъявляемым к претендентам, задаток на счет оператора электронной торговой площадки АО «Сбербанк-АСТ» в установленные сроки не поступил.

Прошу членов комиссии ознакомиться с заявками и документами претендентов.

В связи с не поступлением в указанный в извещении срок (6 июля            2021 г.) денежных средств (задатка) на счет оператора электронной торговой площадки АО «Сбербанк-АСТ» от Ведерникова Олега Александровича, предлагаю отказать в признании его участником торгов по продаже посредством публичного предложения, открытого по составу участников и по форме подачи предложения о цене муниципального имущества лота № 1 и уведомить о принятом комиссией решении.

В связи с не поступлением в указанный в извещении срок (6 июля            2021 г.) денежных средств (задатка) на счет оператора электронной торговой площадки АО «Сбербанк-АСТ» от Черенковой Светланы Геннадьевны, предлагаю отказать в признании её участником торгов по продаже посредством публичного предложения, открытого по составу участников и по форме подачи предложения о цене муниципального имущества лота № 1 и уведомить о принятом комиссией решении.

Если нет замечаний по представленным претендентами заявкам, предлагаю признать участниками торгов по продаже посредством публичного предложения, открытого по составу участников и по форме подачи предложения о цене муниципального имущества лота № 1 и уведомить о принятом комиссией решении следующих претендентов:

Камагурова Валерия Викторовича;

Алябьева Геннадия Витальевича;

Асееву Аниту Владимировну.
Голосовали: «за» - 8, «против» - 0, «воздержались» - 0.

Решение комиссии:

1. Признать участниками продажи посредством публичного предложения, открытого по составу участников и по форме подачи предложения о цене муниципального имущества, образующего лот № 1: автобус для перевозки детей ПАЗ 32053-70, идентификационный номер (VIN) – Х1М3205СХ80009234, модель, № двигателя – 523400 81021226, номер кузова – Х1М3205СХ80009234, номер шасси – отсутствует, цвет кузова – желтый, 2008 года, регистрационный номер С 879 ОХ 93, Камагурова Валерия Викторовича, Алябьева Геннадия Витальевича, Асееву Аниту Владимировну, и уведомить их о принятом комиссией решении.

11. Информацию о результатах рассмотрения заявок и определения участников торгов по продаже муниципального имущества, образующего           лот № 1, посредством публичного предложения разместить на официальном сайте торгов https://torgi.gov.ru, на сайте сельского поселения Кубань Гулькевичского района https://kubangul.ru.
	Председатель комиссии:
	___________________В.А. Пеплов

	Заместитель председателя

комиссии:
	___________________В.В. Шалободин

	Секретарь комиссии
	___________________А.С. Доннер

	Члены комиссии:

	___________________Е.П. Глущенко

	___________________Ю.С. Данькова

	___________________И.А. Мальцева

	___________________М.А. Соколова

	___________________С.В. Чичева